
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 1157431T - Turismo 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2023
a las 09:58 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
Error en responsable del contrato de órgano de contratación.
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2023 a las 09:53 horas.



Contacto

Teléfono 964470050
Fax 964475908
Correo Electrónico 
contractacio@ajuntamentdebenicarlo.org

Dirección Postal

Paseo Ferreres Bretó, 10
(12580) Benicarló España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 1157431T - Turismo 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2023
a las 09:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación, Patrimonio y Turismo del Ayuntamiento de Benicarló
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ajuntamentdebenicarlo.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qW%2FLcEVtayMSugs tABGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de diseño de actualización de la guía de arte urbano.

Presupuesto base de licitación
Importe 290,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 240 EUR.

Clasificación CPV
79822500 - Servicios de diseño gráfico.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Fco. Javier Doñate Melchor
NIF 22685209X
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.ajuntamentdebenicarlo.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qW%2FLcEVtayMSugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 240 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 290,4 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZrdS3J0yGy0%2Bk 2oCbDosIw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZrdS3J0yGy0%2Bk2oCbDosIw%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000011192231 |  2023-875700 | lun, 26 jun 2023 09:58:55:279 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84358140684527209101456047267438123948 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ff2dd840-b0f6-4e8e-a470-5c8f15c10699

